
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Devleti sıfırdan kuracağız
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ben Türk halkının bana vermediği bir hakkıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ben Türk halkının bana vermediği bir hakkı
kullanmam. Despot ya da diktatör değilim. Eğer halk başkanlık sistemine geçme yönünde birkullanmam. Despot ya da diktatör değilim. Eğer halk başkanlık sistemine geçme yönünde bir
karar alırsa o vakit bana verilen yetkileri kullanırım." dedi.karar alırsa o vakit bana verilen yetkileri kullanırım." dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Katar merkezli El Cezire Televizyonu'na verdiği
mülakatta, FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili soruları cevapladı.

Darbe girişimini FETÖ'nün gerçekleştirdiğini belirten Erdoğan, "FETÖ sadece Türkiye'de
hakimiyet kurmayı hedeflemiyor, Afrika ülkelerine de uzanmaya çalışıyor." dedi.

Erdoğan, bu grubun dini bir cemaat olmadığını, ülkeyi ve ekonomiyi kontrol altına almaya
çalışan terör örgütü olduğunu vurgulayarak, "Zalime karşı gevşeklik göstermek mazluma
yapılmış bir ihanettir. Darbecilere karşı gevşeklik göstermeyeceğiz. Onlar haindirler. Onlara
merhamet etmeyeceğiz." diye konuştu.

Ona tabi olan tüm zalimler bunun bedelini ödeyecek
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Örgütün sadece kendi özel çıkarları olduğunu, bu çıkarları yok edeceklerine dikkati çeken
Erdoğan, "Devlet kurumlarında bunların var olmalarına izin vermeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, devleti demokratik şekilde yönettiklerini anlatarak, "Darbeciler, Meclisi,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesini ve MİT'i bombaladılar. Ordu birimlerine hakim olmaya çalıştılar.
Onlar bazı binaları ele geçirebilirler ama asla halkı ele geçiremeyecekler." değerlendirmesinde
bulundu.

Pensilvanya'daki zatın verdiği emirle siviller bombalandı." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ona tabi olan tüm zalimler bunun bedelini ödeyecek. Bunlar halka egemen olmak için dini
istismar ediyor. Ölümden korkmuyoruz. Bizler Müslümanız ve bize göre ölüm bir kaderdir.
Kaderimiz geldiğinde bu ne bir saat öne alınır ne de geriye. Tankın altına yatan gence bakın."

Savunma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı daha da güçlü olacak

Yaşanan darbe girişimini büyük bir depreme benzeten ve artçıları olabileceğini bildiren
Erdoğan, bunlara karşı hazırlıklı olmak gerektiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ordunun FETÖ unsurlarından temizlenmesi konusunda yürütülen
çalışmalarla ilgili olarak, "Dikey temizlik yapmak zorundayız, yatay da. Askeri okulları
temizliyoruz. TSK'da da bu temizlik gerekiyordu. Savunma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı daha da
güçlü olacak. Öz güveni yüksek ordu istiyoruz ancak aynı zamanda tankı halka süremeyecek
kadar vatanını seven bir asker istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Devleti sıfırdan kuracağız

Soruşturmaların devam ettiğine ancak bunun uzun vadeli bir iş olacağına değinen Erdoğan,
"Onların köklerini kazacağız. Devleti sıfırdan kuracağız. Güvenlik güçlerimizi temizleyeceğiz. Bu
yöndeki çalışmaları destekliyoruz." diye konuştu.

İstanbul Yenikapı'da muhalefet partilerinin de katılımıyla düzenlenecek "Demokrasi ve Şehitler
Mitingi" ile ilgili olarak da Erdoğan, "Bu mitinge katılmaları için CHP ve MHP'ye davet
gönderdim ve onlardan da olumlu cevap aldım. Bu mitingde birlik olduğumuz mesajını
vereceğiz. Yenikapı mitingi sadece Türkiye için değil tüm dünya için önemli. Bugün tek vatan,
tek bayrak, tek millet ve tek devlet olacağız." ifadelerini kullandı.

 



#El Cezire#El Cezire #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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